附件二

新竹縣竹寶雞標章使用契約書

新竹縣政府（以下簡稱甲方）為達正確使用及有效管理新竹縣竹寶雞標章（以下簡稱本標章），依據本標章核發使用要點與申請使用之       （以下簡稱乙方），簽訂新竹縣竹寶雞標章使用契約（以下簡稱本契約），其條款如下：

一、本契約有效期間：自民國  年  月  日至  年  月  日，共一年。

二、本標章限使用於乙方生產之                    （請填商品名稱）包裝及其宣傳品。

三、乙方須遵守下列規定：

(一)乙方使用本標章之商品須符合食品衛生管理法衛生安全標準。
(二)乙方應提供所有銷售據點、商號、地址及電話供甲方公告，俾利消費者就近購買及查詢。

(三)甲方得進行不定期抽驗，抽驗產品連續二次未符合審查標準，得撤銷乙方之使用資格，且連續二年不予受理申請使用。

四、乙方提前終止本契約或經甲方終止契約時，乙方應即停止使用本標章，其已套印之宣傳資料、各種標示牌、包裝袋（箱），由乙方自動銷毀或塗銷標章。

五、乙方使用本標章之產品，不管任何因素，倘有損害消費者健康或權益時，一切責任由乙方自行負責。

六、本契約經雙方同意簽訂，雙方並應確實遵守，各無反悔或異議。

七、乙方有違本標章信譽之情事或未符審查作業標準者，甲方得隨時通知解約並得在媒體公告廠商行號，乙方不得異議。

八、本契約如有未盡事宜，甲方得依實際執行狀況與乙方協議修訂之。

九、本契約書一式貳份，分送雙方各執壹份保存為憑。

立契約書人

甲方：新竹縣政府           （簽章）乙方：               （簽章）

負責人：邱鏡淳             （簽章）負責人：             （簽章）

地址：新竹縣竹北巿光明六路10號   地址：

電話：                            電話：

                 中 華 民 國     年     月      日